湖南科技大学人事处

关于2009年度关键岗位聘任申报的通知
校属各单位：

为了做好2009年度校内岗位津贴发放工作，经学校研究决定，从即日起开始2009年度关键岗位聘任申报，现将具体事项通知如下：

一、申报条件：详见《湖南科技大学校内分配办法（试行）》（科大党发[2003]23号），也可以在学校人事网上查询。

二、申报对象：在职在岗、符合条件的教授、博士、副教授（包括今年新进的博士和今年新评的正副教授）。

三、申报要求：

(1) 个人填写《湖南科技大学关键岗位聘任申请表》，必须填写的数据有：① 前三年的科研成果、奖励（2006年----2008年）；  ② 前三年主持的科研项目（2006年----2008年）；③ 近三年的教学工作量（2007年-2009年）。

(2)聘任单位审核申报者的教学工作量及科研、获奖情况，负责人签字盖章；

(3)聘任单位汇总本单位申请表装订成册，并填写《关键岗位申报情况一览表》（含电子文档）于2009年11月27日上午11：30前交人事处师资科。

(4)请各单位及时通知相关人员申报，并认真审核申报材料，实事求是地组织推荐。

人 事 处

                                     2008年11月12日